5 GAHt, R. 1218, f. 232v.: 'Thomas filius quondam Rodolphi die Bever quartam partem particule hereditatis sumpte de integra hereditate anteriori quondam Gerardi de Berkel, sita in Buscoducis in vico Hijnthamensi in opposito Maioris Hospitalis ibidem inter hereditatem Iohannis de Dussen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Hoefsleger ex alio, que particula hereditatis sita est ibidem retro hereditatem Iohannis de Helmont et Henrici Koenen inter quendam viculum ibidem ordinatum vel ordinandum ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Hoefsleger predicti, que particula hereditatis iuxta dictum vicum

Hierna is het goed waarschijnlijk vererfd aan Jan van Luenen, zoon van wijlen Hendrik Roelofs, voor de helft en aan Jans zuster Helena, gehuwd met Barnier Rutger Talhouts en aan het klooster Coudewater in Rosmalen, ook voor de helft. Jan van Luenen transporteerde de helft ervan op 28 november 1469 aan het klooster en aan Barnier zoon van wijlen Rutger Talhouts als man van Helena dochter van wijlen Hendrik Roelofs. Het perceel werd gesitueerd tussen erf van Willem Kemp en erf van Gijsbrecht Jan Moerkens.¹ Tegelijk werd ook het hierna volgende perceel aan dezelfde getransporteerd. De verkrijgers droegen het met het hierna volgende in zijn geheel op 5 januari 1470 over aan Jan Collart, zoon van wijlen Jan.² Op 17 maart 1470 erkende Roelof Dicbier van Jan Collart 18 Rijns gulden te hebben ontvangen betreffende de reparatie van het dak van een huis aldaar, dat Luitgard weduwe van Aart van Luenen opnieuw had laten dekken³ en op 29 november 1471 erkende Barnier Rutger Talhouts 42 peters en 30 pond te hebben ontvangen betreffende de koop van zekere erven aldaar, die Jan van genoemde Barnier en het klooster van Coudewater had verkregen.⁴

Bezitters:

Jan, Klaas en Hendrik, zonen van wijlen Gerit van Berkel, 1422.04.24 →

Willem Jansz. hoedenmaker 1425.05.19 →

Thomas Roelofsz. de Bever 1448.01.15 →

Aart Aartsz. van Luenen vererving →

sexaginta octo pedatas in longitudine continet, mensurando ab hereditate dicti Iohannis de Helmont usque aquam et directe per lineam versus conum lapidei muri habitacionis antique quondam Gerardi de Berkel, scilicet dividendo predictam particulam hereditatis in quatuor partes quasi equales, quarum partium quelibet iuxta dictum viculum decem et septem pedatas in latitudine continet et tendit ab eodem viculo ad hereditatem heredum Henrici Hoefsleger predicti de istis quatuor partibus particule hereditatis illam quartam partem que sita est tercia in ordine retro hereditatem dicti Iohannis de Helmont inter hereditatem Willelmi Keymp ex uno et inter hereditatem Ghiselberti Jan Moerkens soen ex alio, simul cum iure utendi dicto viculo a dicta quarta parte hereditatis usque ad aquam et ultra aquam ad gradum ibidem situandum supra similiter aliis hominibus ius in eodem viculo habentibus aut habituris, quam quartam partem dicte particule hereditatis dictus Thomas filius quondam Rodolphi die Bever erga Willelmum Jans soen die huedemeker acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Arnolde de Luenen, filio quondam Arnoldi de Luenen --- exceptis condicionibus inter dictum Thomam et Franconis de Uden senioris dudum factis'. Op 5 januari 1445 had Thomas een huis en erf in de Hinthamerstraat op het erf van wijlen Gerit van Berkel tussen het water en de openbare straat tussen erf van Frank Aartsz. van Uden en erf van Thomas overgedragen aan Frank van Uden: 'Thomas filius quondam Rodolphi die Bever domum et aream sitam in vico Hijntamensi in hereditate quondam Gerardi de Berkel inter aquam et communem plateam inter hereditatem Franconis de Uden senioris, filii quondam Arnoldi de Uden, ex uno et inter hereditatem Thome predicti ex alio, tendentem a quodam viculo ordinato in dicta hereditate ad hereditatem Arnoldi van Luenen, in ea quantitate qua ibidem sita est et limitata, ut dicebat, hereditarie vendidit dicto Franconi de Uden ---, exceptis quatuor denariis domino nostro duci exinde de iure solvendis, ut dicebat, cum condicione quod dictus Thomas et Franco quendam murum et guttarium supra dictum murum consistentes ibidem inter dictas hereditates suis communibus expensis servare tenebuntur in laudabili dispositione, prout hoc recognoverunt et sibi mutuo sub obligatione dictarum suarum hereditatum compromiserunt' (R. 1215, f. 29).